伊勢崎市
ISESAKI CITY

令和５年１１月２４日

報道機関各位

㈱コーセーによるふるさと納税返礼品提供開始と

これに伴う市長訪問について
企画部企画調整課

伊勢崎市へのふるさと納税の返礼品として、新たに㈱コーセーから製品の提供を受けるこ

ととなりました。なお、㈱コーセーのふるさと納税への製品提供は全国初となります。これ

に伴い、次の日程により㈱コーセーの方による市長訪問が行われます。

１ 実施概要  ㈱コーセーは、伊勢崎市境伊与久所在する群馬工場において製品を製造し

ていることから、当該製品を伊勢崎市へのふるさと納税の返礼品として提供

をいただくこととなりました。

製品提供とともに、地域貢献ができればとの㈱コーセーの意向を受け、市

では、寄附の使い道メニューとして新たに「子どもたちの英知と感性を育む

事業」を追加し、㈱コーセーの企業理念とも合致する内容の事業へ、寄附を

活用させていただくこととなりました。

以上の協議が整ったことに伴い、下記のとおり㈱コーセーの方による市長

訪問が行われることとなったものです。

２ 訪問日時 令和５年１２月１日（金）定例記者会見（午後２時開始）終了後

３ 会  場 伊勢崎役所東館３階災害対策室

４ 提供開始時期 令和５年１２月中を予定（サイト掲載準備等が整い次第順次）

５ 提供対象製品 雪肌精シリーズの一部・ONE BY KOSÉ シリーズの一部

問い合わせ先 企画調整課  ℡0270-27-2707